Die besten Rassendurchschnitte in Bestdanden von 3.0

Rasse

Besitzer

Fleckvieh

Knapp Anja

Fuchs Anton jun.
Rettenmaier Bernd
Braunvieh

Ulrich Arthur
Hinterwéalder
Kiefer Klaus

* Grenzwerte F+E kg, Fleckvieh 665, Braunvieh 700, Vorderwalder 550, Hinterwélder 300, Holstein 760

LKV Baden-Wirttemberg

Wohnort

74535
73479
73432

73457

79677

Mainhardt
Ellwangen
Aalen

Essingen

Aitern

bis 9.9 Kilhen*

Milch

kg

8 965
9 060
8 579

9 748

4 998

Fett
%

4,43
4,18
4,38

3,90

4,08

Eiweild

%

3,60
3,60
3,57

3,66

3,34

F+E
kg

720
705
682

737

371



