

**Die besten Rassendurchschnitte in Beständen von 3.0 bis 9.9 Kühen***

Rasse			Milch	Fett	Eiweiß	F + E
Besitzer	Wohnort		kg	%	%	kg
Fleckvieh						
Knapp Anja	74535	Mainhardt	8 965	4,43	3,60	720
Fuchs Anton jun.	73479	Ellwangen	9 060	4,18	3,60	705
Rettenmaier Bernd	73432	Aalen	8 579	4,38	3,57	682
Braunvieh						
Ulrich Arthur	73457	Essingen	9 748	3,90	3,66	737
Hinterwälder						
Kiefer Klaus	79677	Aitern	4 998	4,08	3,34	371

* Grenzwerte F+E kg, Fleckvieh 665, Braunvieh 700, Vorderwälder 550, Hinterwälder 300, Holstein 760